Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeniu,
jedynie za złożeniem specyfikacji, numerem I ozna
czonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depo
zytu.

Odpowiednio do § 26 ustawy, akcjonarjusz może
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogółnem przelać
na innego akcjonarjusza, udział w temże zebraniu
biorącego, za udzieleniem prywatn go pełnomoo
nietwa.

Warszawa, dnia 22 maja (3 czerwca) 1879 roku
3-2-11467—

—12413—1—3

.Mora Celna Sosnowice,
n obwieszcza, że w dniu 12(24) Czer-

. roku, sprzedawane będą przez pu-
i 1:cytaciC różne skonfiskowane towary,
Wii trunki" spirytusowe, w ogóle na rs.
ibUg n"s?aco*’ane.

“twice, d. 26 Maja (7 Czerwca) 1879 r.
—12005—2—3

Technik wykwalifikewany,
mogący majątkiem poręczyć gorliwość przy
jętych obowiązków, poszukuje stałego miejsca
w Warszawie, w zarządzie, administracji,
buchbalterji i t. p.—Wrazie pośrednictwa,
może być udzielone odpowiednie wynagrodze
nie —Bliższa wiadomość w Redakcji Przeglą
du Technicznego, ulica Nowo-Zielna Nr 40.